（株）トプコン・エシロールジャパン宛

FAX03(3558)2905

様

TOPCON
HOYA No,

電　　話：

№ ｲﾗｽﾄ 部品コード 数量 № ｲﾗｽﾄ 部品コード 数量

1 4358391020 13 4480040020

2 4351571700 14 4031040820

3 4359370040 15 4236440210

4 4261010080 16 4332160010

5 4354890020 17 4332160070

6 4356290110 18 4332120120

7 4357097010 19 4358391030

8 4357097020 20 4358391050

9
4350390030
(在庫限り)

21
4350350130
(在庫限り)

10
4350300240
(在庫限り)

22 4530500030

11 4535620050 23 4351410160

12 4535620040 24 4357799000

№ 部品コード 数量 № 部品コード 数量

1 5

2 6

3 7

4 8

※ 価格・仕様等予告なしに変更されることがございますので予めご了承ください。

特記事項：　 弊社記入欄：

消泡剤
詰替え用 （500ml）

FS-100D
ろ過ﾌｨﾙﾀｰ(10枚入り)

FR-3000
測定子組品

※上記に無い部品・消耗品は下欄にご記入ください。（レンズメーター ＬＭ－／ＣＬ－、軸出機、ＶＴ、ＣＶ　など）

HOYA　VPテープ 120枚入
AT-28 (天地幅 約28ﾐﾘ)

HOYA　VPテープ 120枚入
AT-22 (天地幅 約22ﾐﾘ)

部品・消耗品名

ＰＳ－９
レンズ受けゴム

ﾄﾞﾚｽｽﾃｨｯｸ WA400G
V･平砥石 (白色)

楕円両面ﾃｰﾌﾟ
(1ｼｰﾄ  10PAD)

FR-3000
六角レンチ 0.89㎜

部品・消耗品名

ﾐﾆ･ﾋｭｰｽﾞ(ALE-5100)
250V10A

ＰＤ－５
鼻当てゴム

ドレススティック
粗砥石（ｶﾞﾗｽ用）

ﾄﾞﾚｽｽﾃｨｯｸ CF №1
鏡面砥石（白色）

楕円カップ
　(標準加工用)

ロールペーパー
　5巻1箱 単位

あご受け紙
　500枚 1束単位

あご受け紙止めピン

ＰＳ－９　ランプ
１２Ｖ１０Ｗ

ＰＳ－９　ﾐﾆ･ﾋｭｰｽﾞ
125V0.3A

＊コピーしてお使い下さい。
＊太線内にご記入の上、FAXをお願い申し上げます。 年　　月　　日

部 品 Ｆ Ａ Ｘ 注 文 書 (Ver 1.0)
（ ALE-5100  　FR-3000 　RM/KR 　PS-9　FS-100D　他）

品名（色・仕様）

お客様名 ：

送 付 先 ：

住　所　：

品名（色・仕様）

楕円両面ﾃｰﾌﾟ
（1ﾛｰﾙ  1000PAD)

ＦＲ－３０００
ﾊﾟﾀｰﾝﾚﾝｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ ﾂﾒ

ＦＲ－３０００
ﾊﾟﾀｰﾝﾚﾝｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ

同上

ﾄﾞﾚｽｽﾃｨｯｸ CF №2
鏡面砥石（ｸﾞﾚｰ色）

楕円ﾚﾝｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ
（ALE-5100）